
®

h

ZARZĄDZENIE NR . Aź#. . ./2024

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia ....%T. .#% .. 2024 roku

w sprawie przyznania dodatkowych godzin przeznaczonych na nauczanie indywidualne
dla    uczennicy    Szkob    Podstawowej    im.    bl.    W.    Kadlubka   w    Zespole    Placówek
Oświatowych w Piząslawiu w roku szkolnym 2023/2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia s marca  1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.   U.   z   2023   r.   poz.   40.   572.    1463   i    1688)   w   związku   z   art.    127   ust.    16   ustawy
z dnia  14 grudnia 2016  r.  -Prawo  oświatowe (Dz.  U.  z 2023  r.  poz.  900,1672,1718  i  2005)
w związku z  §  9  ust.  1  pkt 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 9  sierpnia
2017  r.  w sprawie  indywidualnego obowiązkowego  rocznego  przygotowania przedszkolnego
dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2468) oraz Statutu
Zespołu Placówek Oświatowych w Prząsławiu zarządzam, co następuje:

§1.

Przydzielam     s     godzin     tygodniowo     na     zorganizowanie     nauczania     indywidualnego
dla   uczemicy   klasy   Vl   posiadającej   orzeczenie   Poradni   Psychologiczno-Pedagogicznej
w  Jędrzejowie  o  potrzebie  indywidualnego  nauczania  nr  145/23/24.  Godziny  przydzielam
na okres od dnia s kwietnia 2024   r. do 21  czerwca 2024 r.

§2.

Wykonanie     zarządzenia     powierzam     dyrektorowi     Zespołu     Placówek     Oświatowych

w Prząsławiu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


